
平　成　２　６　年　度

尾鷲市地域公共交通活性化協議会

決算報告書



（歳　入） （単位：円）

区分 金額

2.繰越金 1.繰越金 1.繰越金 413,000 1.繰越金 413,000 412,027 412,027 973

1,201,000 1,201,000 1,198,171 1,198,171 2,829

（歳　出） （単位：円）

区分 金額

1. 報酬 159,000 0 159,000 66,000 93,000

9. 旅費 43,000 0 43,000 19,560 23,440

11.需用費 5,000 0 5,000 0 5,000

11.需用費 5,000 0 5,000 0 5,000

12.役務費 22,000 0 22,000 13,044 8,956

2.事業費 1.事業推進費 1.広報公聴費 504,000 11.需用費 504,000 0 504,000 6,000 498,000

3.諸支出金 1.償還金及び

還付加算金

1.償還金及び

還付加算金

413,000 23.償還金、利

子及び割引料

413,000 0 413,000 412,027 973

4.予備費 1.予備費 1.予備費 50,000 50,000 0 50,000 0 50,000

計 1,201,000 1,201,000 0 1,201,000 516,631 684,369

　－ 　　＝

  平成２６年度尾鷲市地域公共交通活性化協議会収支計算は上記のとおりです。

会　長　　　　林　　幸　喜

1.総務費

款 項 目

1.預金利子

0

支出済額

1,000

収入済額

786,000

備　　　　考

 尾鷲市負担金 786,000円

856

2.事務局費 27,000

調定額

786,0001.市負担金

利用促進チラシ印刷　6,000円

切手代 7,644円

不用額予算額 流用増減

振込手数料 5,400円

計

協議会委員報酬 66,000円

786,000786,000

1,000 1,000

1,000

収入未済額

3.諸収入 1.預金利子 1.預金利子

予算額

節

144144

1.分担金及び負担金 1.負担金 1.負担金

平成２６年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会　決算報告書

 平成25年度繰越金 412,027円

 預金利子 144円

計

款 項 目

２.雑入 1.雑入

1.総務管理費 1.会議運営費

平成２７年　５月２５日

0

節

1,198,171円 516,631円

207,000

1,000

681,540円

　　　　　　（収入額）　　　　　　　　（支出額）　　　　　　　　　（来年度繰越額）

01雑入

協議会委員旅費 19,560円

備　　　　考

負担金過年度返還金 412,027円



収入金額 支出金額 残額 収入金額 支出金額 残額

平成25年度繰越額 412,027 412,027 1,212 1,212 413,239

H26.5.13 第１回協議会開催通知切手代 1,066 410,961 1,212 412,173

H26.6.2 第１回協議会委員旅費 9,980 400,981 1,212 402,193

H26.6.2 第１回協議会委員報酬 33,000 367,981 1,212 369,193

H26.6.2 （委員報酬・旅費）振込手数料 2,700 365,281 1,212 366,493

H26.6.2 歳計外[所得税預り] 365,281 1,010 2,222 367,503

H26.6.2 利用促進チラシ（６００部）印刷代 6,000 359,281 2,222 361,503

H26.6.2 第１回協議会資料送付用切手代 3,250 356,031 2,222 358,253

H26.6.18 尾鷲市負担金 786,000 1,142,031 2,222 1,144,253

H26.7.16 歳計外[所得税納付] 1,142,031 2,222 0 1,142,031

H28.8.16 上期分利息 51 1,142,082 0 1,142,082

H27.2.10 書面議決用切手代 2,262 1,139,820 0 1,139,820

H27.2.10 第２回協議会開催通知切手代 1,066 1,138,754 0 1,138,754

H27.2.10 過年度返還金 412,027 726,727 0 726,727

H27.2.21 下期分利息 93 726,820 0 726,820

H27.2.23 第２回協議会委員旅費 9,580 717,240 0 717,240

H27.2.23 第２回協議会委員報酬 33,000 684,240 0 684,240

H27.2.23 （委員報酬・旅費）振込手数料 2,700 681,540 0 681,540

H27.2.23 歳計外[所得税預り] 681,540 1,010 1,010 682,550

平成２６年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会　現金受払簿

日　付 摘　　　　　　　要

一般会計 歳計外

合計残額 備　　　　考


